
Pachet materiale intretinere REF

I.D.: 102745953

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.210,00 RON - 12.210,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica 2str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0213/CHIGC0214/0-CHIGC0251 pach 104 8 832 Hartie igienica MINI Jumbo , alb 80%, 2 strat, 300g rola 720 3.3 2376 Burete vase mare 6/set HOR-9154P set 50 5 250 Banda adeziva maro 48mmx66m buc 60 6.8 408 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 60 6.8 408 Banda adeziva transparenta 19mmx33m buc 50 3 150 Mop bumbac 250gr buc 60 3.9 234 Saci menaj 60 litri negri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI 36 rola/bax rola 300 5.3 1590 Saci menaj 150 litri negri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI 15 rola/bax rola 20 9 180 Saci menaj 35 litri negri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 40 rola/bax rola 300 4.2 1260 Saci menaj 120 litri verde SANO, 10 buc/rola 30 role/bax rola 20 7.5 150 Saci menaj 240 litri albastru SANO , 10 buc/rola 15 role/bax buc 20 13.8 276 Spray curatare tabla alba, 250 ml buc 100 13.3 1330 Matura plastic inalta C-25 12buc/bax buc 40 6.4 256 Faras cu coada lunga FARA lamela cauciuc 9017 buc 20 5.5 110 Marker Schneider pt tabla alba, 4 buc/set, rosu,albastru,verde,negru. set 120 20 2400
